si legge, o volesse renderlo nullo condivida la 

sorte nel giudizio divino con Giuda traditore del 

Signore nostro Gesù Cristo. Inoltre quella persona 

paghi come ammenda a te e ai tuoi eredi una 

libbra d‘oro in bizantei e questo mio atto di 

donazione, come sopra si legge, rimanga fermo in 

perpetuo, scritto da Sergio, presbitero e notaio e 

primario, per la soprascritta ottava indizione. 

Questo é il segno  della mano del soprascritto 

Gregorio Magno che io anzidetto richiesto da lui 

per lui sottoscrissi.  

 Io Sergio figlio di domino Pietro, richiesto 
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presbiterum et notarium ac primarium per 

indictione suprascripta octaba. hoc signum  

manus suprascripti gregori magni quod ego 

suprascriptos ab eo rogatus pro eo subscripsi.  

 ego sergius filius domini petri rogatus a 

suprascriptis personis testis subscripsi 

 ego Iohannes filius domini sergi rogatus a 

suprascriptis personis testis subscripsi  

 ego Iohannes filius domini petri rogatus a 

subscriptis personis testis subscripsi. 

 ego sergius presbiter et notarius ac 

primarius complevi per indictione 

suprascripta octaba.  

dalle soprascritte persone, come teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni figlio di domino Sergio, 

richiesto dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

richiesto dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, presbitero e notaio e primario, 

completai per la predetta ottava indizione.  
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(224-225) Doc. A. 45 (A. XLV)  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . et drosa 

honesta femina hoc est socera et nurua . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . nepoti et filia nostre filia 

memorati gregorii filii et viribus nostris. A 

presenti die quatenus tu videlicet stephano 

cognato et thio nostro filium quondam domini 

gregorii soceri. et abii nostri. nobis in vonam 

conbenientiam repromisistis propter inclita 

portione qui fuit nostri germani tui de terra 

posita in caucilione quas ego memorata maru 

venumdedi at petro sadi unde alias sex uncias 

exinde est portio tua. ut nullo modo 

presummes tu atque heredibus tuis neque 

abeatis licentiam aliquando tempore nos vel 

heredibus nostris neque ipso petro vel suis 

heredibus exinde querere aut molestare per 

nullum modum nec per summissas personas in